
ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura ffiunicipal cílrès ffiarras o Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°1074/2024 
Data 02.04.2024 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores 
municipais, conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias 

803-6/1 Alice Cristiane Guimaraes 
Zanqueta 

Diretor de Departamento de Meio 
Ambiente 

13/03/2024 11/04/2024 30 

521-5/1 Claudio Pedro Borges Vigia 13/03/2024 11/04/2024 30 
532-0/1 Gilberto Herdt Santana Operador de Máquinas 01/04/2024 30/04/2024 30 
595-9/1 Jose Rodrigues do Prado Vigia 13/03/2024 11/04/2024 30 
870-2/1 Luiz Antonio Cecato Dal Magro Diretor de Departamento de 

Planejamento 
01/04/2024 15/04/2024 15 

23824-4/1 Robson Gonçalves de Azevedo Operador de Máquinas 11/03/2024 09/04/2024 30 
23833-3/1 Salete de Fatima Brand Auxiliar de Enfermagem 03/04/2024 02/05/2024 30 
515-0/1 Tania Elvira da Rosa Assistente Social 01/04/2024 30/04/2024 30 

Art. 20 . Este Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em cor1trário. 

Gabinete d,b Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 02 de abril de 2024. 

Gerso Fraij,isco Gusso 
Prefeito 

PUBLICADO EM 

2  O  
Jornal  AP')P-  
Página 	
Edição  2. QÇ1  

ou.an- 
Resoonsávei 

AV.  Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

